ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

8 июля 2014 г. 15

О присвоении звания
«Почетный гражданин города
Гродно»

 Рассмотрев ходатайство Гродненского городского исполнительного

комитета, Гродненский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Гродно»:

1.1. Андреевскому Станиславу Михайловичу, пенсионеру, ветерану

труда, за заслуги в государственной деятельности на благо города;

1.2. Гришуку Анатолию Георгиевичу, генеральному директору

открытого акционерного общества «Гродненский мясокомбинат», за

заслуги в производственной, общественной и благотворительной

деятельности;

2. Вручить нагрудные знаки «Ганаровы грамадзянін горада Гродна»

Андреевскому С.М. и Гришуку А.Г.

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Гродненского

городского исполнительного комитета в соответствии с Положением о

порядке присвоения звания «Почетный гражданин города Гродно»,

утвержденным решением сессии Гродненского городского Совета

депутатов № 53 от 25 мая 2000 г., выплатить Почетным гражданам

г.Гродно Андреевскому С.М. и Гришуку А.Г. единовременное денежное

вознаграждение в размере 20 (двадцать) базовых величин каждому.

Председатель А.А.Никитин